
ZAPOJ SE I TY!
HOKEJ NÁS BAVÍ!





Do sobotního zápasu si Bílí 

Tygři z Hradce Králové přivezli 

mečbol. Stále však není 

dobojováno, jak moc dobře 

ví zkušený bek Lukáš Derner. 

“Rozhodně nic neodkloužou 

a neodevzdají nám to,” varuje.

LUKÁŠ DERNER: POŘÁD 

NENÍ HOTOVO!
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Jak výraznou vzpruhou 
pro vás je vstupovat do 
utkání s mečbolem?
Výhoda je teď na naší 

straně. Budeme hrát 

před vlastními fanoušky, 

lidi nás poženou. Jenže 

pořád není hotovo. 

Hradec určitě nebude 

chtít končit sezonu 

a půjdou do toho ze 

všech sil. Rozhodně 

to neodkloužou 

a neodevzdají nám to. 

Musíme se na šestý 

zápas pořádně připravit. 



V domácím prostředí jste s Hradcem od roku 2013 
neprohráli. Je to pro vás výhoda?
Zase jsme u nich v základní hrací době vyhráli 

poprvé teprve ve čtvrtek. Já bych tyhle statistiky příliš 

nepřeceňoval. Teď si musíme především pořádně 

odpočinout a doplnit síly. Bude to extrémně vyrovnaná 

bitva.

Před týdnem jste z Hradce odjížděli po vypjatém 
závěru za stavu 0:2 na zápasu, od té doby už pouze 
vítězíte. Co vás takto nakoplo?
Řekl bych, že zlom přišel v druhém zápase. Zbytečně 

jsme se nechali vylučovat, byli jsme nedisciplinovaní. 

Nakoplo nás to a ukázalo nám to cestu, jakou jít. Musím 

poděkovat klukům, že si to všichni vzali k srdci. Každý 

dodržujeme, co jsme si řekli, a bojujeme jeden za 

druhého.



Hrát se bude už od 11 hodin. Zažil jsi někdy podobný 
režim?
No, možná někdy ve čtvrté třídě? (smích) Už jsem ale hrál 

třeba od jedné nebo tak. Až vstoupíme na led, nebudeme 

řešit, kolik je hodin. Prostě začíná zápas a tím to hasne. 

Hlavní bude dobře se najíst. Vlastně ani nevím, kdy by to 

mělo být, když hrajeme takhle brzy. (úsměv)

Namísto dopoledního rozbruslení vás pak bude čekat 
rovnou zápas…
To ani není taková překážka. Spíš je to opravdu o tom 

doplnění energie, pořádně se ve správný čas najíst a tak. 

Máme ale velmi dobrý realizační tým, který nám řekne, co 

a jak. Určitě nám poradí, jak k tomu dopolednímu zápasu 

přistoupit.



Může tento netradiční čas hrát někomu do karet?
Nemyslím si, že by to mohla být pro jeden nebo pro 

druhý tým výhoda. Pokud chceme uspět a postoupit, 

musí nám být úplně jedno, v kolik hodin hrajeme. Prostě 

musíme tenhle zápas zvládnout.



... A TEĎ TO ZMÁČKNEME!







BÍLÍ TYGŘI LIBEREC SOUPISKA
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BÍLÍ TYGŘI LIBEREC SOUPISKA
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Ladislav Šmíd – Calgary Flames (NHL)

Lukáš Jašek – HC Oceláři Třinec

Aleš Stezka – Chicago Steel (USHL)

Martin Bakoš – Rudá Hvězda Kunlun (KHL)

Tyler Redenbach – Tappara Tampere (Finsko)

Jaroslav Janus – Slovan Bratislava (KHL)

Marek Kvapil – Amur Chabarovsk (KHL)

Adam Dlouhý – Piráti Chomutov (návrat z hostování)

Tomáš Filippi – Metallurg Magnitogorsk (KHL)

Radim Šimek – San Jose Sharks

Ondřej Vitásek – Örebrö HK (Švédsko)

Jakub Valský – BK Mladá Boleslav

Branko Radivojevič – HC Dukla Trenčín (Slovensko)

Ján Lašák – konec kariéry

Tomáš Mojžíš – HC Dynamo Pardubice (hostování)

Michal Plutnar – Orli Znojmo (hostování)

Milan Bartovič – HC Vítkovice Ridera (hostování)

Adam Dlouhý – Piráti Chomutov (hostování)

Lukáš Vantuch Piráti Chomutov (hostování)

BÍLÍ TYGŘI LIBEREC PŘÍCHODY

BÍLÍ TYGŘI LIBEREC ODCHODY

I v letošní sezóně vyhlašuje Česká 

televize prostřednictvím svých 

redaktorů po každém zápase nejlepší hráče 

utkání z obou celků. Oba obdrží věcnou 

cenu od partnerů libereckého hokeje, 

UNITED BRANDS a ECOGLASS Jablonec 

nad Nisou. 

NEJLEPŠÍ HRÁČ



Fanshop:
NOVINKY VE FANSHOPU! V prodeji je mimořádná 

kolekce pro letošní vyřazovací boje – Vídíme to růžově! 
Proto si na své přijdou tentokrát především dámy 

a dívky! Trička, šály, čepice nebo puky. Vše v růžové 

a s nápaditým logem vyřazovacích bojů!    

Vstupenky & permanentky:
Vstupenky na domácí utkání Bílých Tygrů v Extralize jsou 

v prodeji! Děti do 140 cm jen za symbolickou 1  Kč.

S permanentní vstupenkou máte i na tuto sezónu mnoho 

zajímavých výhod - vstup na zápasy Ligy mistrů zdarma, 

slevu 30% na nákup zboží adidas v Lion Sportu v celé ČR, 

slevy a bonusy v rámci programu „ BONUS KARTA -

předkupní právo na místo v Generali play-off . 

Více na www.hcbilitygri.cz.  

Soupisky
Aktuální soupisky obou týmů na dnešní utkání najdete 

na adrese www.hcbilitygri.cz/lineup. K těmto informacím 

se dostanete rovněž prostřednictvím QR kódu na samo-

lepkách na ochozu areny. Udělejte si přehled!

NOVINKY Z KLUBU



TYGRTYGR

Historická bilance vzájemných
zápasů v základní části extraligy

Mountfi eld HK

celkem zápasů 20

výhry 8

výhry v prodloužení, sn 3

remízy 0

prohry v prodloužení, sn 2

prohry 7

skóre 54:54



Mountfi eld HK

Z pohledu týmu z města pod Bílou věží byla loňská 

sezona 2016/17 až do letoška nejúspěšnější. 

V základní části si dokráčel pro čtvrté místo 

a v play-off  nakonec došel až do semifi nále, v němž 

podlehl 2:4 na zápasy pozdějším mistrům, Kometě Brno. 

V letošní sezoně však chce tuto dosud nejlepší 

bilanci ještě vylepšit. Ne nadarmo do ní vstoupil 

s jasným heslem: “Chceme víc!” Nutno dodat, že 

v úvodu ročníku to Mountfi eldu příliš nevycházelo. 

Vždyť po několika prvních kolech se dokonce 

pohyboval na nejnížších příčkách tabulky.

Postupně se však hojně obměněný kádr začal 

sehrávat a Hradec Králové díky tomu šplhal tabulkou 

směrem vzhůru. Velký podíl na tom měl také brankář 

Patrik Rybár, který se na přelomu září a října zotavil 

z dlouhodobého zranění a zpět do extraligy vlétl ve 

velkém stylu.

Vždyť v průběhu října posbíral hned několik čistých kont 

v řadě a sahal dokonce po extraligovém rekordu 

v nejdelším období bez inkasované branky. 

Nakonec se jeho neprůstřelnost zastavila na skvělé 

metě 245 minut a 27 sekund, čímž je v tomto ohledu 

druhým nejúspěšnějším brankářem historie soutěže.



Také během sezony Královéhradečtí mohutně posilovali. 

Na východ Čech dorazili Petr Zámorský nebo Radek 

Smoleňák, čímž se v kombinaci s oporami Petrem 

Koukalem nebo Jaroslavem Bednářem podařilo 

poskládat kádr, který na papíře patří mezi nejsilnější 

v celé extralize.

Heslo “Chceme víc!” naplnil hvězdami nabitý Mountfi eld 

už během základní části, kdy se druhým místem postaral 

o historický úspěch pro královéhradecký hokej. Po 52 

zápasech zůstal těsně pod hranicí 100 bodů, lépe si 

vedla pouze Plzeň. Svou formu si Východočeši chtěli 

přenést i do play-off .

První dva duely ovládl domácí Hradec Králové, který se 

tak ujal vedení v sérii. Poté však převzali otěže Bílí Tygři 

a prodloužili šňůru domácích výher nad Mountfi eldem, 

který naposledy pod Ještědem triumfoval v roce 2013. 

Za stavu 2:2 se tak čtvrtfi nále opět přesunulo do Hradce.

Tentokrát tým trenéra Pešána vyloupil ČPP Arénu 

a do Liberce si ve čtvrtek odvezl mečbol. K postupu do 

semifi nále chybí Tygrům pouhý jeden krok, udělají ho už 

dnes a zajistí si místenku mezi čtyřmi nejlepšími?



Dvojice pro čtvrtfi nále play-off :

HC Škoda Plzeň - HC Olomouc

Mountfi eld HK - Bílí Tygři Liberec
HC Oceláři Třinec - HC Dynamo Pardubice
HC Vítkovice Ridera - HC Kometa Brno

 



DNEŠNÍ SOUPEŘ PŘÍCHODY

DNEŠNÍ SOUPEŘ ODCHODY

Tomáš Zigo (Banská Bystrica)
Petr Koukal (Jekatěrinburg)
Lukáš Cingel (Sparta Praha)
Mislav Rosandič (Banská Bystrica)
Filip Pavlík (Litvínov)
Dominik Graňák (Rögle)
Oskars Cibulskis (Dinamo Riga)
Lukáš Vopelka (Trenčín)
Jakub Sedláček (Dinamo Riga – hostování)
Petr Zámorský (Sparta Praha)
Radek Smoleňák (Slovan Bratislava)

Alexandre Picard (Chabarovsk, KHL)
Tomáš Knotek (Mladá Boleslav)
Rastislav Dej (Vítkovice)
Petr Beránek (Havířov)
Karel Plášil (Nové Zámky)
Jake Newton (Kouvola, Finsko)
Stanislav Dietz (Litvínov)
Jindřich Barák (Slavia Praha)
Martin Bača (Košice)
Ondřej Kacetl (Pardubice)
Martin Štajnoch (Chanty-Mansijsk, KHL)
Jakub Sedláček (Bolzano, EBEL)
Richard Jarůšek (Sparta Praha)



Mountfi eld HK
Rok založení: 1926 jako BK Hradec Králové
Klubové barvy: černá, bílá, červená
Stadion: ČPP Arena (6 890)
Největší úspěch: 3. místo (2016/17)

Vedení klubu
předseda představenstva a prezident klubu: 

Ing. Miroslav Schön

předseda dozorčí rady: Ing. Václav Ludvík

generální manažer: Ing. Aleš Kmoníček

obchodní ředitel: Ing. Michal Skaunic

marketingový ředitel: Bc. Petr Picka

organizační ředitel: Robert Horyna

Realizační tým
hlavní trenér: Mgr. Václav Sýkora

asistenti: Mgr. Pavel Hynek, Tomáš Martinec

trenér brankářů: Robert Horyna

videokouč a trenér individuálních dovedností: 

Michal Tvrdík

kondiční trenér: Marián Voda

lékaři: MUDr. Jan Vícha, MUDr. Jan Folvarský Ph.D.

kustodi: Ladislav Souček, Petr Pluhař

masér: Tomáš Bartoň

vedoucí mužstva: Ladislav Souček

fyzioterapeuti: Mgr. Jakub Dědek, Radovan Sakaláš

Adresa:
Mountield HK, a.s.

Komenského 1214/2

500 03 Hradec Králové

Telefon: +420 495 512 202

Ofi ciální stránky klubu:mountfi eldhk.cz
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Soutěž Generali Puk se vrací 

na extraligové stadiony

Spolu s čtvrtfi nále play-off  přichází také výzva pro 

pravé hokejové fanoušky. Pokud jsi jedním z nich, 

můžeš i ty soutěžit na každém zápase o zajímavé 

hokejové ceny ve hře Generali Puk. Princip je 

jednoduchý a určitě už jej znáš ze stejnojmenné 

hry na mobil nebo posledního play-off  – cílem 

je hodit puk co nejblíže středovému bodu pro 

vhazování

Díky soutěži s Generali se během zápasů 
Generali play-off  dostaneš ještě více do hry. 
Během druhé přestávky každého zápasu totiž 
můžeš soutěžit o stolní hokej Stiga, dres Bílých 
Tygrů nebo kšiltovku!



Jak se do soutěže zapojit? Základem je na začátku 

druhé přestávky neodcházet z tribuny 

a dávat pozor, hostesky totiž mezi diváky hodí 500 

soutěžních puků. Tobě stačí jeden z nich chytit, 

odtrhnout a schovat si útržek s unikátním číslem, 

a pak na pokyn moderátora zamířit co nejpřesněji 

ke středu ledové plochy. Nemusíš se bát, že bys 

nepovedeným pokusem někomu ublížil. Puky jsou 

totiž výrazně lehčí než ty, se kterými se hraje.

Není to ale jen o přesnosti – na vhození puku na 

led je půlminutový limit, během kterého na ledu 

přistane všech 500 soutěžních puků. Budeš mezi 

prvními, nebo si svůj pokus schováš do posledních 

vteřin limitu? Rozhodnutí je na tobě, pokud ale vše 

správně načasuješ a vyměříš, můžeš se těšit na 

skvělé hokejové ceny.





Tombola 50 na 50 pokračuje 

i ve čtvrtfi nále play-off !

Také čtvrtfi nálových duelech s Hradcem Králové 

pokračuje na ochozech Home Credit Areny oblíbená 

Hokejová tombola 50 na 50. Chcete si užít hokejové 

utkání a ještě se vracet domů s pořádným balíkem?

Hokejová tombola 50 na 50 probíhá na extraligových 

stadionech pravidelně od loňského play-off . Stačí si 

zakoupit tiket za 50 Kč od kamelotů v hledišti, mít 

dávku štěstí a rázem můžete vyhrát až 50 tisíc korun. 

Na konto výherce totiž putuje polovina celkové 

vybrané částky ze zakoupených tiketů. 

Také druhá polovina však má předem daný účel. 

Zbytek vybraných prostředků totiž poslouží na projekt, 

který zvolí klub. V případě Bílých Tygrů putuje tato 

část na konto vybrané kategorie z tygří mládežnické 

akademie.

Jedná se o fi nance, díky nimž se dané kategorie 

mohou zúčastnit dalších turnajů nad rámec svých 

pravidelných soutěží a nadále tak rozvíjet své 

hokejové schopnosti.

Sami mladí hokejisté z jednotlivých hokejových tříd 

se do výběru zapojují se svými rodiči a společně se 

postarali o to, že právě v liberecké Home Credit Areně 

padají letos ty největší výhry. Vždyť dosud bylo tímto 



způsobem pod Ještědem vybráno už více než 750 

tisíc korun. Nejvyšší výhru přes 22 tisíc korun si odnesl 

vítěz v zápase právě se Spartou ve 47. extraligovém 

kole. Už dnes může být tento rekord překonán!

Chcete mít také vy šanci odnést si domů velmi 

zajímavou částku a zároveň pomoci malým 

hokejistům? Stačí na ochozu Home Credit Areny najít 

označené kameloty a zakoupit si soutěžní tiket. Číslo 

výherního tiketu bude vyhlášeno během třetí třetiny. 



M-Ticket. Vstupenky na hokej 

ve vašem mobilu! 

I v této sezóně můžete na zápasech Bílých Tygrů využívat 

službu M-Ticket! Už žádné fronty ani tištění čárových kódů. 

Služba M-Ticket Vám zašle vstupenku na hokej přímo 

do vašeho chytrého mobilu. Vstupenku si můžete objednat 

na stránkách portálu TicketPro, který službu provozuje, a to buď 

prostřednictvím vašeho počítače nebo smartphonu. 

V rámci M-Ticketu můžete zakoupit i více vstupenek najednou 

a pozvat na zápas Bílých Tygrů své přátele.

Se vstupenkami ve vašich mobilech je nutné vcházet do Home 

Credit  Areny pouze speciálně označeným vchodem A naproti 

infopultu.





sportparkliberec.cz

V případě nepříznivého 
počasí vyhrazena 
změna programu.

ZÁCHRANNÝ TÝM
OBLASTNÍHO SPOLKU
ČESKÉHO ČERVENÉHO KŘÍŽE LIBEREC







marketingový partner
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